
 

 

 

※ ご提供いただいた個人情報は、大阪弁護士会のプライバシーポリシーに従い厳重に管理いたします。 

※ 本シンポジウムはテレビ中継で実施しますが、回線のトラブルにより画像等が乱れた場合にはご容赦願います。 

 ２０１１年（平成２３年）１０月５日 

各 位 
 

大阪弁護士会       

                               会長  中 本 和 洋 

 

シンポジウム「入管収容の収容代替措置を考える～外国人の収容を回避するために～」 

TV 中継実施について（ご案内） 

 

平素は、当会の諸活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、日弁連より、標記シンポジウムの開催について裏面のとおりご案内がまいりまし

た。 

本シンポジウムの開催につきましては、当会でもテレビ中継を実施いたします。そこで、

ご多忙のところ恐縮ですが、お繰り合わせのうえ是非ともご参加ください。なお、当会で

のテレビ中継にご出席される方は、下記参加申込票にて所定の事項をご記入のうえ、10 月

11 日（火）中に担当事務局（前田）まで FAX（06－6364－7477）にてお申込ください。 

 

記 

 

１ 日時   2011年 10月 15日（土） 午後 2時 00分～午後 5時 00分 

２ 場所   ■テレビ中継会場：大阪弁護士会 12階 1203（予定） 

【住所：大阪市北区西天満 1－12－5】（後掲地図参照） 

３ 主催    日本弁護士連合会 

４ 名称    シンポジウム「入管収容の収容代替措置を考える～外国人の収容を回避

するために」 

５  参加費   無料                           

６ お問合せ先 大阪弁護士会 委員会部 人権課（前田） 

  TEL：06－6364－1227（直通） FAX：06－6364－7477 

 

 

 

日弁連主催シンポジウム（TV 中継）参加申込票 

    

※ 参加希望者のみ、ＦＡＸにてご送付ください。【締切 10 月 11 日（火）】 

 

シンポジウム 

「入管収容の収容代替措置を考える～外国人の収容を回避するために」（TV 中継）に 

   参加参加参加参加しますしますしますします。。。。 

貴貴貴貴    名名名名                                                                                    
送付先：大阪弁護士会 委員会部 人権課 担当事務局【前田】  FAX：06－6364－7477 

【交通手段】 

・ 京阪中之島線「なにわ橋駅」下車 出口(1)から徒歩約 5分 

・ 地下鉄・京阪本線「淀屋橋駅」下車 1番出口から徒歩約 10分 

・ 地下鉄・京阪本線「北浜駅」下車 26号階段から徒歩約 7分 

・ JR東西線「北新地駅」下車 徒歩約 15分 



 


